
 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

1 
 

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Výběr projektanta - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU 
 

 
zadávanou pod zn. VZ 25/2015 

 

 

 

 

O B S A H: 

 

část Název poznámka 

1. Úvodní ustanovení Strana 1 

2. Požadavky na zpracování identifikačních údajů uchazeče 
Strana 2  

+ Formulář 1.  

3. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Strana 2 - 5  

+ Formulář 2 

+ Formulář 3 

+ Formulář 4 

4. 
Požadavky zadavatele na zpracování nabídky a nabídkové 

ceny 
Strana 5 - 6 

5. Smluvní vzor Smlouvy o dílo č. 9132/00064 
Strana 6 

příloha č. 1 této ZD 

6. 

„Soubor podkladů“ tvořící přílohu č. 2 ZD: 

 Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 

 Stavební povolení (č.j., 10/5025/US/676/Ing.Mut) 

 Sdělení k prodloužení lhůty k dokončení stavby (č.j. 

1622/14/2300/138/To).  

 Studie k Investičnímu záměru stavby 

 Investiční záměr stavby č.133D21L003002 ze dne 

8.4.2014 

 

Strana 6 - 7 

příloha č. 2 této ZD 

7.  
Autorské právo k „Souboru podkladů“ tvořící přílohu č. 2 

této ZD 

 

Strana 7 

 

 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

2 
 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Každý uchazeč je povinen pečlivě prostudovat, vyplnit a ve své nabídce předložit 

všechny dokumenty a přílohy, na které odkazuje tato zadávací dokumentace (dále 

také „ZD“) - viz strana 1 této ZD. Pokud je v ZD uvedeno, doporučuje zadavatel využít 

Formulář 1 až Formulář 4. Dále je uchazeč povinen splnit všechny termíny a 

podmínky, obsažené ve výzvě k podání nabídky a v této zadávací dokumentaci. 

1.2. Všechny dokumenty uvedené v této ZD budou podepsány na příslušných stránkách těchto 

dokumentů tak, jak je předepsáno.  

 

Podáním nabídky uchazeč zcela a bez výhrad akceptuje podmínky zadávacího řízení. 

 

 

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČE 

Každý uchazeč zpracuje a do své nabídky předloží své identifikační údaje v jednom vyhotovení 

v takovém rozsahu, v jakém jsou uvedeny na Formuláři 1, který může využít jako vzor (viz 

strana 8 této ZD). Formulář musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 

 

 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace analogicky dle § 50 až § 56 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách (dále také ZVZ) a v souladu s požadavky zadavatele. 

Prohlášení o splnění základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů poskytne 

každý uchazeč (tuzemské i zahraniční osoby), a to předložením řádně vyplněných dokladů dále 

uvedených v části 3. této ZD, přičemž prokázání základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů může uchazeč prokázat analogicky dle ust. § 127 odst. 1 ZVZ. 

Pravost a stáří předložených dokladů se řídí analogicky dle ust. § 57 nebo analogicky dle ust. 

§ 127 odst. 4 ZVZ. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva analogicky podle § 82 ZVZ, je povinen před 

jejím uzavřením na vyžádání zadavatele předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 

analogicky ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. ZVZ.  

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

stanovenou analogicky podle § 58 ZVZ, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení. Zadavatel uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení bezodkladně písemně oznámí 

s uvedením důvodů. 

 

 

 

 

 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

3 
 

 

3.1. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů (dále jen „ZKP“) 

v rozsahu analogicky dle ust. § 53 odst. 1 ZVZ, přičemž: 

 

3.1.1. k prokázání ZKP analogicky dle ust. § 53 odst. 1 ZVZ uchazeč předloží řádně vyplněné 

čestné prohlášení, k tomu může využít vzorový Formulář 2 (viz strana  9 - 10 této 

zadávací dokumentace); čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou 

zastupovat uchazeče. 

 

3.2. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dále jen „PKP“) uchazeč předloží: 

3.2.1. k prokázání PKP analogicky dle ust. § 54 písm. a) ZVZ uchazeč předloží v jednom 

vyhotovení prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li uchazeč v tomto 

rejstříku zapsán, přičemž obsah předmětu podnikání musí být v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky; 

3.2.2. k prokázání PKP analogicky dle ust. § 54 písm. b) ZVZ uchazeč předloží v jednom 

vyhotovení prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu této VZ, a to zejména výpisu ze živnostenského rejstříku; 

3.2.3. k prokázání PKP analogicky dle ust. § 54 písm. d) ZVZ uchazeč předloží doklad 

osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje (např. dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů).   

 

3.3. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

3.3.1 Technické kvalifikační předpoklady (dále jen „TKP“) analogicky dle ust. § 56 odst. 

2 písm. a) ZVZ: 

K prokázání TKP analogicky dle ust. § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ uchazeč předloží ve své nabídce 

v jednom vyhotovení seznam služeb realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 

s uvedením jejich rozsahu, přičemž: 

 seznam bude zpracován dle vzoru, který je obsažen ve Formuláři 3. (viz strana 11 

této ZD); 

 dodavatel splňuje TKP pokud v posledních 3 letech provedl alespoň 3 služby, které 

jsou shodné či obdobné s předmětem plnění této veřejné zakázky. Shodným nebo 

obdobným předmětem plnění se rozumí vypracování projektové dokumentace 

pozemní stavby, a to v minimálním rozsahu - projektová dokumentace pro provádění 

stavby, kde finanční objem projektované stavby přesáhl 19 mil. Kč bez DPH 

(finanční objem se týká každé jednotlivé položky seznamu, tj. nejedná se o součet 

jednotlivých položek).  

 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

4 
 

 seznam musí být datován a podepsán osobou oprávněnou zastupovat uchazeče; 

 ke každé položce tohoto seznamu uchazeč přiloží: 

a) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli; nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-

li současně možné osvědčení podle předchozího odstavce od této osoby 

získat z důvodů spočívajících na její straně  

 

3.3.2 Technické kvalifikační předpoklady (dále jen „TKP“) analogicky dle ust. § 56 odst. 

2 písm. b) ZVZ: 

K prokázání TKP analogicky dle ust. § 56 odst. 2 písm. b) ZVZ uchazeč předloží ve své nabídce 

v jednom vyhotovení seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, 

bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  

Dodavatel ve své nabídce jmenovitě uvede technika, který se bude podílet na plnění veřejné 

zakázky v této funkci: 

 hlavní inženýr projektu 

Způsob prokázání splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu: 

 dodavatel ve své nabídce předloží seznam techniků či technika (tj. realizační tým může 

být složen pouze z jedné osoby), kteří/který se budou/e podílet na plnění veřejné 

zakázky, a to vyplněním Formuláře 4., který je součástí zadávací dokumentace (viz str. 

12 ZD).  

 

3.3.3  Technické kvalifikační předpoklady (dále jen „TKP“) analogicky dle ust. § 56 odst. 2 

písm. e) ZVZ: 

 

K prokázání TKP analogicky dle ust. § 56 odst. 2 písm. e) ZVZ uchazeč předloží ve své nabídce 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci u hlavního inženýra projektu.   

Zadavatel požaduje: 

 autorizaci pro obor „Pozemní stavby“ nebo autorizovaný architekt 

 minimální délka praxe 5 let při vedení realizace projektových prací, 

 vysokoškolské vzdělání stavebního směru, 

 referenční zakázky: zkušenosti s realizací alespoň dvou zakázek na realizaci 

projektových prací ve stupni dokumentace pro provádění stavby s charakterem 

pozemních staveb, s minimálním objemem projektované stavby 19 mil. Kč bez DPH;  

 

Způsob prokázání splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu: 

 Uchazeč vyplní Formulář 4. (viz str. 12 ZD). K tomuto formuláři uchazeč připojí 

následující doklady: 
 

 doklad o vzdělání – osvědčení o autorizaci v příslušném oboru (uchazeč ve své 

nabídce předloží prostou kopii dokladu)  



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

5 
 

 doklad o vzdělání – VŠ diplom (uchazeč ve své nabídce předloží prostou kopii 

dokladu)  

 doklad o odborné kvalifikaci -  délce praxe - čestné prohlášení, které bude 

podepsáno osobou, jež délku praxe prokazuje  

 doklad o odborné kvalifikaci - referencích - přehled zakázek realizovaných 

osobou, která své reference prokazuje s uvedením údajů o objemu, počtu a 

rozsahu referencí. Přehled zakázek realizovaných osobou, která své reference 

prokazuje, bude mít podobu čestného prohlášení a bude podepsán osobou, která 

své reference prokazuje. 

 

 

3.4. PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM 

SUBDODAVATELE 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace analogicky dle § 

50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je povinen 

v takovém případě v nabídce předložit: 

3.4.1. doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu analogicky 

podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu 

analogicky podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem; 

3.4.2. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 

poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 

splnění kvalifikace analogicky dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 

analogicky dle § 54 písm. a) ZVZ. 

 

 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ 

CENY 

Nabídka bude podána v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném jazyce musí být 

opatřeny úředním překladem do českého jazyka; to neplatí pro dokumenty ve slovenštině a pro 

podpůrné dokumenty technické specifikace nabízeného plnění (např. technické listy, oficiální 

brožury výrobce atd.), které mohou být předloženy v anglickém jazyce. 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-

mailovou adresu. 

Nabídka musí obsahovat všechny náležitosti analogicky dle § 68 odst. 2 ZVZ a náležitosti 

stanovené zadavatelem, a to zejména: 

4.1.1. Identifikační údaje uchazeče, které budou předloženy v souladu se ZD; 

4.1.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče zpracované v souladu s čl. 3 

ZD. 

4.1.3. Návrh smlouvy, který bude: 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

6 
 

4.1.3.1. obsahovat pouze všechna ustanovení smluvního vzoru Smlouvy o dílo   

č. 9132/00064 (dále také “smluvní vzor”), který tvoří část 5 této ZD.  ZD  je 

spolu s Výzvou pro oslovené dodavatele dostupná na profilu zadavatele 

https://zakazky.vfu.cz/. Návrh smlouvy nesmí být měněn, uchazeč pouze 

doplní do svého návrhu předmětné smlouvy data a údaje, které jsou po něm 

vyžadovány. 

4.1.3.2. datován a podepsán výhradně osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 

Nepodepsaný návrh smlouvy je nepodepsanou nabídkou analogicky ve 

smyslu ZVZ a je proto právně neúčinný. Nabídka, která bude obsahovat 

nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek 

zadání. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví 

návrhu smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou 

nabídku, a návrh smlouvy musí být (ve všech částech k podpisu určených) 

podepsán oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou 

nabídku. 

 

4.1.4. Čestné prohlášení, ve kterém uchazeč uvede, že se seznámil se „Souborem 

podkladů“ tvořících přílohu č. 2 této ZD a že s obsahem dokumentů tvořící „Soubor 

podkladů“ souhlasí (viz bod 6. této ZD). 

 

4.1.5. Nabídkovou cenu, kterou uchazeč zpracuje výhradně: 

4.1.5.1. Řádným vyplněním cenových údajů v čl. 4.1. a 4.2. smluvního vzoru 

Smlouvy o dílo č. 9132/00064 (smluvní vzor tvoří část č. 5 této ZD, viz 

příloha č. 1 této ZD) a dále: 

Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu bez DPH i nabídkovou cenu včetně DPH 

a částku DPH. Takto stanovená nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 

uchazeče související s poskytnutím plnění.  

V případě, že bude v nabídce uchazeče rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny 

zapsanou v čl. 4.1 smluvního vzoru Smlouvy o dílo č. 9132/00064 a hodnotou 

celkové nabídkové ceny zapsanou v cenové kalkulaci v čl. 4.2 smluvního vzoru, 

případně hodnotou nabídkové ceny zapsanou v Krycím listu, bude pro hodnocení 

nabídek použita nabídková cena zapsaná v čl. 4.1. příslušného smluvního vzoru 

a tato cena bude také závazná při případném uzavření smlouvy. 

 

5. SMLUVNÍ VZOR SMLOUVY O DÍLO č. 9132/00064 

Smluvní vzor Smlouvy o dílo č. 9132/00064 tvoří jako nedílná součást přílohu č. 1 této ZD. 

 

6. „Soubor dokumentů“ tvořící přílohu č. 2 této ZD  

Podkladem pro vypracování navazujících stupňů projektové dokumentace je níže uvedený 

soubor dokumentů. Soubor dokumentů tvoří jako nedílná součást přílohu č. 2 této ZD.  

 

 Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 

 Stavební povolení (č.j., 10/5025/US/676/Ing.Mut) 

https://zakazky.vfu.cz/


 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

7 
 

 Sdělení k prodloužení lhůty k dokončení stavby (č.j. 1622/14/2300/138/To).  

 Studie k Investičnímu záměru stavby 

 Investiční záměr stavby č.133D21L003002 ze dne 8.4.2014 

 

7. Autorské právo k „Souboru podkladů“ tvořící přílohu č. 2 této ZD (viz bod č. 6 této 

ZD) 

 

„Soubor podkladů“ obsahuje tyto dokumenty: 

 

 Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 

 Stavební povolení (č.j., 10/5025/US/676/Ing.Mut) 

 Sdělení k prodloužení lhůty k dokončení stavby (č.j. 1622/14/2300/138/To).  

 Studie k Investičnímu záměru stavby 

 Investiční záměr stavby č.133D21L003002 ze dne 8.4.2014 

 

Zadavatel prohlašuje, že autorská práva k „Souboru podkladů“ jsou s autorem těchto podkladů 

vypořádána a zadavatel má právo bezplatně uchazeči tyto dokumenty poskytnout. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

8 
 

FORMULÁŘ 1. 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 „Výběr projektanta - Rekonstrukce a nástavba objektu č. 25, areál VFU“ 
 

Identifikační údaje uchazeče       

        

Firma     IČ     

Sídlo firmy    DIČ     

Právní forma    Tel.     

Adresa pro doručování korespondence    Fax     

Osoba/y oprávněná/é zastupovat 

uchazeče  

   E-mail     

       

Kontaktní osoba uchazeče         

  

E-mail         

Tel.:         

       

Podíl uchazeče na zakázce (v %)        

Firma a sídlo společností zapojených do 

veřejné zakázky 
       

 

 
      

Nabídková cena (v CZK bez DPH)       

výše DPH (v CZK)       

Nabídková cena (v CZK včetně DPH)       

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, nutné ke splnění předmětu veřejné 

zakázky, uvedené ceny jsou nejvýše přípustné (maximální) a nebudou překročeny. 

 

 

V ………., dne …….. …………….………………….. 

 podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

9 
 

FORMULÁŘ  2. 

 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Já, níže podepsaný statutární orgán …………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

(obchodní jméno, sídlo uchazeče) 

uchazeče o veřejnou zakázku na ……………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

vyhlášenou dne ………………………….. v …………………………………………………... 

prokazuji splnění základních kvalifikačních předpokladů tímto způsobem: 

 

 

Jménem uchazeče čestně prohlašuji, že: 

a) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

b) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání 

či bydliště 

c) jsem v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

 

d) vůči majetku uchazeče: 

o neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo žádné insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;  

o nebyl zamítnut insolvenční návrh proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení; 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

10 
 

o nebyl zrušen konkurz proto, že majetek byl zcela nepostačující; 

o nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) uchazeč není v likvidaci; 

f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

g) uchazeč nemá žádný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

h) uchazeč nemá žádný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště uchazeče; 

i) uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 

pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 

osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

k) uchazeči nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu; 

 

 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem 

si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 

 

 

 

V ……………….. dne ……………………. 

        ….……………………………… 

podpis oprávněné osoby (osob)  

           s uvedením funkce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

11 
 

FORMULÁŘ  3. 

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
Já, níže podepsaný statutární orgán …………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

(obchodní jméno, sídlo a IČ uchazeče) 

uchazeče o veřejnou zakázku  ……………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

vyhlášenou dne ………………………….. v …………………………………………………... 

prokazuji splnění technických kvalifikačních předpokladů tímto způsobem: 

I. v souladu s požadavky zadavatele předkládám seznam významných služeb 

realizovaných uchazečem v posledních 3 letech: 

p
.č

. Název 

zakázky 

Objednatel 

(subjekt, 

adresa) 

Objednatel (kontaktní 

osoba) 
Termín realizace 

Stupeň 

realizované PD 

 

 

 

Finanční objem 

realizované stavby  

telefon e-mail zahájení ukončení  

1     

  

        

    

2     

  

        

    

3               

Ke každé položce tohoto seznamu současně přikládám, formou čestného prohlášení uchazeče, 

analogicky dle § 56 odst. 2 písm. a) bod č. 1, nebo bod č. 2 nebo bod č. 3 ZVZ: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli; nebo 

3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle předchozího odstavce od této osoby získat 

z důvodů spočívajících na její straně 

 

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom 

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V ……… dne ………. 

        ….……………………………… 

   podpis oprávněné osoby (osob)  

          s uvedením funkce  



 

                       

VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 
 
 

12 
 

 

 

FORMULÁŘ 4. 

Seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

 
 

 

p.č. 

 

Pozice 

 

Jméno 

 

 

Autorizace 
 

Vzdělání 

 

Délka praxe 

 

 

1. 

 

 

Hlavní 

inženýr 

projektu 

    

 

 

 
*2. 

     

* Uchazeč doplní, pokud má realizační tým více než jednoho člena.  

 

 

 

 

 

V ……… dne ………. 

        ….……………………………… 

   podpis oprávněné osoby (osob)  

          s uvedením funkce  

  


		2015-05-27T13:37:09+0200
	Mgr. Sabina Forejtková




